LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002712

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO INTEGRAL DE MANTENIMIENTO, CONTROL Y RECARGA DE
EXTINTORES  PERTENECIENTES  A  LAS  SUCURSALES  EPE  DE  ROSARIO,  SAN  LORENZO,  VILLA
CONSTITUCIÓN Y SUR

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 158.070.272,45 (Pesos, ciento cincuenta y ocho millones setenta mil
doscientos setenta y dos con 45/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/03/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002713

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA DESPEJE, PODA, TALA Y DESMONTE
EN  LÍNEAS  AÉREAS  DE  MEDIA  Y  BAJA  TENSIÓN  EN  SUCURSALES  SAN  LORENZO  Y  VILLA
CONSTITUCIÓN – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 967.951.878,30 (Pesos, novecientos sesenta y siete millones novecientos
cincuenta y un mil ochocientos setenta y ocho con 30/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/03/2026 HORA: 11.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002714

OBJETO:  ADQUISICIÓN DE ATADURAS Y VARILLAS CON DESTINO A MANTENIMIENTO Y OBRAS
MENORES – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 69.649.512,78 (Pesos, sesenta y nueve millones seiscientos cuarenta y
nueve mil quinientos doce con 78/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/03/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002715

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA DESPEJE, PODA, TALA Y DESMONTE
EN EL ÁREA DISTRIBUCIÓN ROSARIO Y SUCURSAL ROSARIO NORTE – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 502.414.309,86 (Pesos, quinientos dos millones cuatrocientos catorce mil
trescientos nueve con 86/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 18/03/2026 HORA: 11.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002716

OBJETO:  ADQUISICIÓN  DE  CONECTORES  PREMOLDEADOS  APANTALLADOS  CON  DESTINO  A
MANTENIMIENTO Y OBRAS MENORES – PLAN 2026

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 87.143.077,73 (Pesos, ochenta y siete millones ciento cuarenta y tres mil
setenta y siete con 73/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/03/2026 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002717

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA DESPEJE, PODA, TALA Y DESMONTE
EN LÍNEAS AÉREAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN SUCURSALES SUR Y ROSARIO OESTE – PLAN
2026

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  1.102.429.262,94  (Pesos,  mil  ciento  dos  millones  cuatrocientos
veintinueve mil doscientos sesenta y dos con 94/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 19/03/2026 HORA: 11.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: